1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»

Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.08.2019  № 1451

с. Покровское

О внесении изменений в постановление  Администрации Неклиновского района
от 08.05.2015 № 532 « О создании районной межведомственной комиссии

по охране труда»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в аппарате

Администрации Неклиновского района, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Неклиновский район», Администрация

Неклиновского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Неклиновского района от 08.05.2015 № 532 «О создании районной

межведомственной комиссии по охране труда» изменения, изложив состав

районной межведомственной комиссии по охране труда в новой редакции

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Неклиновского района от 05.04.2018 № 489 «О внесении изменений в

постановление Администрации Неклиновского района   от 08.05.2015 № 532

«О создании районной межведомственной комиссии по охране труда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Неклиновского района Третьякова А.В.

Глава Администрации

Неклиновского района     В.Ф.Даниленко

Постановление  вносит заместитель главы
Администрации Неклиновского района
Третьяков А.В.

2
Приложение

к постановлению Администрации

Неклиновского района
 от    26.08.2019  № 1451

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Неклиновского района
от 08.05.2015г. № 532

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по охране труда

Третьяков

Александр Владимирович

- заместитель главы Администрации

Неклиновского района, председатель районной

межведомственной комиссии по охране труда

Дубина

Андрей Николаевич

-  первый заместитель главы Администрации

Неклиновского района – начальник Управления

сельского хозяйства, заместитель председателя

районной межведомственной комиссии по

охране труда

Филиппова

Ольга Алексеевна

- заместитель главы Администрации

Неклиновского района, заместитель

председателя районной межведомственной

комиссии по охране труда

Примаченко

Татьяна Алексеевна

- главный специалист  по трудовым отношениям

Администрации Неклиновского района,

секретарь районной межведомственной

комиссии по охране труда

Члены районной межведомственной комиссии:

Кипко

Юрий Викторович

- заместитель начальника Управления сельского

хозяйства Администрации Неклиновского

района

Кущева

Оксана Вячеславовна

- начальник отдела экономического и

инвестиционного развития, торговли,

поддержки предпринимательства

Администрации Неклиновского района

Терещенко Дмитрий

Владимирович

- начальник отдела по правовым вопросам

Администрации Неклиновского района

3

Волкова

Татьяна Павловна

-главный  специалист-юрист отдела по

правовым вопросам Администрации

Неклиновского района

Полякова

Валентина Владимировна

- председатель Совета по координации

деятельности первичных профсоюзных

организаций, координатор от профсоюзных

организаций (по согласованию)

Каминская

Наталья Александровна

- главный  специалист администрирования

страховых взносов филиала № 5

государственного учреждения Ростовского

регионального отделения Фонда социального

страхования (по согласованию)

Журавлев

Иван Николаевич

- председатель районного Совета работодателей

(по согласованию)

Ховяков

Дмитрий Александрович

- главный государственный инженер-инспектор

Гостехнадзора (по согласованию)

Лойтаренко

Андрей

Викторович

- начальник отделения надзорной  деятельности

и профилактической  работы по Неклиновскому

и Мясниковскому району  ГУ МЧС по РО (по

согласованию)

Камышанская

Анна Васильевна

- руководитель ФГУ «ГБ МСЭ по РО» филиала

№ 40 (по  согласованию)

Вяльдина

Наталья Алексеевна

- ведущий специалист – эксперт

территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по РО в г. Таганроге,

Неклиновском, М-Курганском, Куйбышевском

районах

Надолинский

Алексей Петрович

- гос. инспектор ТТО Таганрогского участка

энергонадзора (по согласованию)

Начальник отдела кадровой политики,

делопроизводства и работы с обращениями

граждан Администрации Неклиновского

района                                               С.В. Богатырева